
 

1 

 

 

RESOLUCIÓ DEFINITIVA DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES EN LA CONVOCATÒRIA DELS PREMIS MOTIVEM 
Plus GESTIONATS PER LA FUNDACIÓ UNIVERSITAT-
EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE 
VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA (ADEIT) MIG 
PROPI DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA) 

 RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA DE LOS PREMIOS 
MOTIVEM Plus GESTIONADOS POR LA FUNDACIÓ 
UNIVERSITAT-EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL 
DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE 
VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA (ADEIT) 
MEDIO PROPIO DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA) 

Vist l'objecte de la convocatòria de data 6 d´octubre de 
2023 de Premis MOTIVEM Plus 2023 aprovats i convocats 
per la Fundació Universitat-Empresa de València (Consell 
Social de la Universitat de València. Estudi General de 
València) de la Comunitat Valenciana, ADEIT  

El Director Gerent de la Fundació Universitat-Empresa de 
València (ADEIT), Mig Propi de la Universitat de València, 
actuant en nom i representació de la mateixa segons 
escriptura de poder de data 14 de febrer de 2020, i amb 
número de protocol 341. 

 

 Visto el objeto de la convocatoria de fecha 6 de octubre de 
2023 de Premios MOTIVEM Plus 2023 aprobados y 
convocados por la Fundació Universitat-Empresa de 
València (Consell Social de la Universitat de València. Estudi 
General de València) de la Comunitat Valenciana, ADEIT  

El Director Gerente de la Fundació Universitat-Empresa de 
València (ADEIT), Medio Propio de la Universitat de 
València, actuando en nombre y representación de la 
misma según escritura de poder de fecha 14 de febrero de 
2020, y con número de protocolo 341.  

RESOL  RESUELVE 

Primer. Aprovar i publicar la relació definitiva de les 
sol·licituds d'equips admesos en la convocatòria Premis 
MOTIVEM Plus 2023, annex I. 

Contra la present Resolució, que esgota la via 
administrativa podrà interposar-se potestativament recurs 
de reposició davant el Director Gerent de la Fundació 
Universitat Empresa de València, Mig Propi de la UV en el 
termini d'un mes, a comptar a partir de l'endemà de la 
publicació de la present Resolució, de conformitat amb els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, o 
interposar directament recurs contenciós administratiu 
davant el Jutjat contenciós administratiu de Granada, en el 
termini de dos mesos a partir de l'endemà de la data de 
publicació d'aquest escrit, segons disposen els articles 8.3 i 
46.1 de la Llei 29/98, de 13 de juliol, reguladora de la 
Jurisdicció contenciosa administrativa. 

 

 Primero. Aprobar y publicar la relación definitiva de las 
solicitudes de equipos admitidos en la convocatoria Premis 
MOTIVEM Plus 2023, anexo I. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa podrá interponerse potestativamente 
recurso de reposición ante el Director Gerente de la 
Fundació Universitat Empresa de València, Medio Propio de 
la UV en el plazo de un mes, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente Resolución, de 
conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, o interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Granada, en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente a la fecha de publicación de 
este escrito, según disponen los artículos 8.3 y 46.1 de la Ley 
29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juan Manuel Penín López – Terradas 
Director gerent de la Fundació 

Universitat Empresa de València 
(ADEIT) 

 
 



 

2 

 

 

ANNEX I. Sol.licituds d’equips admesos definitives 

 

 ANEXO I. Solicitudes de equipos admitidos definitivas 

Nº 
equip/equipo Coordinació/Coordinación 

Categoria premi per la qual es 
presenten/ Categoría premio por la 
que se presentan 

19 Esther Cabezas Rivas  AJEV 
27 Enrique Javier Carrasco Correa AJEV 
44 Guillem Escorihuela Carbonell CE/R+S 
52 Yolanda Estreder Ortí CE/R+S 
53 Ana Isabel Fernández Mesa CE/R+S 
73 María Vanesa Ibáñez del Valle AJEV 
77 Francisco Ivorra Pérez STARTUP VALENCIA 
87 Ana Martínez Aspas EVAP 
90 Héctor Martínez Pérez-Cejuela STARTUP VALENCIA 
122 Virgilio Pérez Giménez STARTUP VALENCIA 
141 Daniel Sacristán Moraga CE/R+S 
172 Teresa Vicente Rabanaque CE/R+S 

 

 

 

 


		2023-10-17T11:37:37+0200
	JUAN MANUEL|PENIN|LOPEZ TERRADAS




